
UCHWAŁA NR LXVIII/309/22 
RADY MIEJSKIEJ CHOJNOWA 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

w sprawie określenia stawki za 1 kilometr przebiegu pojazdu w Gminie Miejskiej Chojnów, w roku 
szkolnym 2022/2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.), w związku z art. 39 a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz.U. 
z 2021 r. poz. 1082 ze zm.) Rada Miejska Chojnowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się stawkę za 1 kilometr przebiegu pojazdu w Gminie Miejskiej Chojnów, w roku szkolnym 
2022/2023 w wysokości: 

1) dla samochodu osobowego o pojemności skokowej silnika do 900 cm3- 0,5214 zł 

2) dla samochodu osobowego o pojemności skokowej silnika powyżej 900 cm3 – 0,8358 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chojnowa. 

§ 3. Traci moc uchwała nr LXI/285/22 Rady Miejskiej Chojnowa z dnia 31 sierpnia 2022 r. w sprawie 
określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Miejskiej Chojnów, w roku szkolnym 2022/2023. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Chojnowa 

 
 

Jan Skowroński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2AA47EDC-E604-4AF0-8F29-B1CCED893606. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do UCHWAŁY Nr LXVIII/309/22 Rady Miejskiej Chojnowa 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

w sprawie określenia stawki za 1 kilometr przebiegu pojazdu w Gminie Miejskiej Chojnów, w roku 

szkolnym 2022/2023 

 

 

Zgodnie z przepisami ustawy z dnia 15 września 2022 r. o zmianie ustawy – Prawo oświatowe oraz 

ustawy o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. 2022 poz. 2089) rada gminy określa w uchwale 

stawkę za 1 kilometr przebiegu pojazdu. Wyznaczona w ten sposób kwota stanowi jeden ze 

składników wzoru służącego do wyliczenia kosztów jednorazowego przewozu dziecka, w związku 

z dowozem przez rodziców uczniów niepełnosprawnych do szkół i przedszkoli. 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej Chojnowa 

  

Jan Skowroński 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2AA47EDC-E604-4AF0-8F29-B1CCED893606. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



